REQUERIMENTO Nº               , DE 2021

(Do Sr. Mário Heringer)

Requer a retirada do Requerimento
nº 1.450, de 2021.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos termos regimentais,  a retirada do Requerimento nº

1.450, de 2021, de nossa autoria.

Sala das Sessões, em   08   de  julho , de 2021.

Deputado MÁRIO HERINGER

PDT/MG

*C
D2

11
64

32
69

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mário Heringer
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211643269200

RE
Q

 n
.1

48
0/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

07
/2

02
1

09
:3

2
- M

es
a